

## **Myrhøj Holding ApS**

Hjelmerstald 16

9000 Aalborg

CVR-nr. 27964052

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Myrhøj Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Myrhøj Holding ApS  
Hjelmerstald 16  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27964052

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Morten Myrhøj Kristensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i og drive udlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 107 t.kr. i forhold til 6 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>123.717</b>	<b>16.481</b>
Andre finansielle indtægter	50	6.629
Andre finansielle omkostninger	<u>(16.560)</u>	<u>(17.182)</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>107.207</u></b>	<b><u>5.928</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>107.207</u>	<u>5.928</u>
	<b><u>107.207</u></b>	<b><u>5.928</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.537.722	1.537.722
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.537.722</b>	<b>1.537.722</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.788
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.788</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.537.722</b>	<b>1.540.510</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.576	0
Andre tilgodehavender		7.000	5.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>132.576</b>	<b>5.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.489</b>	<b>13.185</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>171.065</b>	<b>18.185</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.708.787</b>	<b>1.558.695</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		656.877	549.670
<b>Egenkapital</b>		<b>781.877</b>	<b>674.670</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		568.663	552.103
Anden gæld	3	348.247	321.922
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>926.910</b>	<b>884.025</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>926.910</b>	<b>884.025</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.708.787</b>	<b>1.558.695</b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	549.670	674.670
Årets resultat	0	107.207	107.207
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>656.877</b>	<b>781.877</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>1.537.722</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>1.537.722</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>1.537.722</b></u>

### 3. Anden gæld

Selskabet har haft momspligtig aktivitet i selskabet, men har ikke været momsregistreret eller foretaget løbende indberetning af moms. Der er dermed indregnet 147 t.kr. vedrørende skyldig moms under anden gæld, som vil blive indberettet til SKAT i 2018.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebrev nom. 40 t.kr. til sikkerhed for grundejerforening.

Der gjort udlæg i grunde og bygninger på 242 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør 1.538 t.kr. pr. balancedagen.
